Nullus episcopus ex alia prouincia audeat ad aliam transgredi.

& ad promotionem ministerii aliquos in ecclesiis ordinare. Licet & consensus uideantur prebere nonnulli in litteris tam metropolitani quam ceterorum quicumque eos sunt episcoporum rogatus adueniat & sic a actionem ordinationis accedat. si uero nullo uocante in ordinato more de properet & super aliquibus ordinationibus ecclesiasticis negotiis ad eum non pertinentibus componendis. Irrita quidem quae ab eo geruntur existant. Ipse uero in composita motu sui & in rationabilis audaciae subeat ultionem. ex hoc iam damnatur a seculo concilio.

DE DISSENSIONES QUAE SUPER EPISCOPORUM IUDICIATIONES CONTINGIT APPELLANTIUM PROUINCIAES ANTESTITES.

XIII. Siquis episcopus decertis criminibus iudicatur & contingat de eo prouinciales episcopi differere cum iudicatur ab aliis innocens creditur reus ab aliis infamatur. Propitius huius ambiguitatis absolutiones. sanctae synodo placuit ut metropolitanus episcopus a uicina prouincia iudices alios conuocet & qui controuersiam tollant & per eos simul & prouinciales episcopi quod iustum uisum fuerit ad probetur.

DE EPISCOPIS AB EIUDEM PROUINCIAE SACERDOTIBUS CONSONANTER EXCLUSIS.

XV. Siquis episcopus decertis criminibus accusatus condemnetur ab omnibus episcopis eiusdem prouinciae cunctaque consonanter eandem contra eum formam decreta protulerint.

CONCILIUM

hunc apud alios nullomodo iudicari. sed firmam concordantiam episcoporum prouinciae manere sententiam.

DE UAGANTIBUS EPISCOPIS

VI Siquis episcopus uagans in ecclesiam uacantem profilat sedemque per uadat absque integro per fectoque concilio hic abiciatur. necesse est & si tantus populus quem diripuit eum habere delegerit. Per fectum uero concilium illud est ubi inter fuerit metropolitani antistes.

DE HIS QUI CUM AB EPISCOPATU QUOCUNQUE EUASANT.

VII Siquis episcopus manus impositionem episcopatus acceperit & p̄esse populo constitutus ministerium subite neglexerit nec ad quietem ire ad ecclesiam sibi commissam hunc oportet & communione priuari donec susceperit coactus officium. Aut certe

de eo aliquid integra decreuerit eiusdem prouinciae synodus sacerdotum.

DE HIS QUI PROMOUENT AD EPISCOPATUM NE RECIPIANTUR.

VIII Siquis episcopus ordinatus ad parroeciam minime cui est electus accesserit non suo uitio sed quod eum aut populus uet̄ aut propter aliam causam non tamen eius uitio perpetrata. hic & honoris sit & ministerii particeps. Dummodo nihil molestus ecclesiae rebus existat. ubi in iustis rebus cognoscitur.

Quem & iam obseruare conueniet. Quicquid synodus per fecta prouinciae quod uisum fuerit iudicando decreuerit.

DE EPISCOPALIBUS IN Prouinciis ORDINATIONIBUS.

IX Episcopus p̄ter synodum & presentiam metropolitani

nullatenus ordinetur. hoc autem modis omnibus coramposito
 melius quidem est. ut omnes simul adsint eiusdem prouinciae
 sacerdotes quos metropolitanus ep̄s aduocare debet. & siquidē
 omnes occurrerint optime quod si hoc difficile fuerit. saltim
 plures ad se omnimodo conuenit. Aut certe scriptas eiusdem sen-
 tentiae comprobari. & ita sub plurimorum uel presentia uel
 decreto ordinatio celebretur. Quod si secus contra definita
 factum nullas ordinatio uires habeat. si uero iuxta definitam
 regulam fiant. & nonnulli pro contentione propria contradicant.
 obtineat sententia plurimorum.

**DE SYNODIS QUAE
 DEBENT AB EP̄S SUIS TĒPORIBUS
 IN PROUINCIA CELEBRARI.**

XX

Propter utilitates ecclesiasticas & ad solutiones earum rerum
 quae dubitationem contro uersamque recipiunt. Optime
 placuit ut per singulas quasque prouincias bis in anno episcoporum
 concilia celebrentur. semel quidem post tertiam septimanam
festi paschalis. Ita ut quartam septimanam pentecostes.
 Conueniat synodus metropolitano prouinciales ep̄s anno
 nente. secunda uero synodus fiat idus octubris. Id est. xv die
 mensis octobris quem hi per & heon greci cognominant.
 In his autem conciliis adsint praesbyteri & diaconi & omnes
 qui se lesos existimant. & synodi experiantur examen. Nullis
 uero liceat apud se celebrare concilia. Praeter eos quibus metro-
 politana iura uidentur esse commissa. **UT IN ULLO
 MODO DE PARROECIA AD ALIAM
 PARROECIAM EP̄S TRANS EAT.**

XXI: Ep̄ ab alia parroecia nequaquam migr& ad aliam
 nec sponte sua prorsus insiliens nec uicocactus a populis nec
 ab ep̄iscopis necessitate compulsus. maneat in ecclesia
 quam primitus adō sortitus est. nec inde trans migr& secundum
 prisenum de hac rem terminum constitutum. **UT IN ALTERA
 PARROECIA CLERICOS ALTERIUS
 PARROECIAE EP̄S. NULLATENUS ORDINET.**

XXII: Ep̄ alienam ciuitatem qua non est illi subiecta non ad eam
 nec ad possessionem accedat. Quae ad eum non pertinet & super
 ordinatione cuiusquam nec constituat. Presbyteros aut
 diaconos alteri subiectos ep̄o. nisi forte cum consilio & uoluntate
 regionis ep̄i. Siquis autem tale aliquid facere temptauerit
 irrita sit eius ordinatio. & ipse coercet a synodo. nam si ordinare
 non potuerit nullatenus iudicabit. **UT NULLUS
 AD EP̄ISCOPATUM PRO SE CON
 STITUAT PROMOUENDUM.**